РАСПОРЯЖЕНИЕ

Москва
16 сентября 2022 г. 10120-1012

№

Об организации проведения
Глобального конгресса по устойчивому
финансированию Ecumene

В целях организации и проведения Глобального конгресса по

устойчивому финансированию Ecumene:

1. Предоставить Общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество охраны природы» с 28 по 30 сентября 2022 г.

Президентский зал в здании Российской академии наук (г. Москва,

Ленинский проспект, д. 32а) на безвозмездной основе.

2. Управлению делами РАН оказать содействие в организации и

проведении Глобального конгресса по устойчивому финансированию

Ecumene.

3. Управлению международного сотрудничества РАН обеспечить

выполнение режимных мероприятий во время проведения Глобального

конгресса по устойчивому финансированию Ecumene в здании

Российской академии наук (г. Москва, Ленинский проспект, д. 32а).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.